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رهبر انقلاب در دیدار پیشکسوتان و فعالان دفاع مقدس و مقاومت:

مسئله مخالفان ایران، انرژی هستهای،حقوق بشر و حقوق زن نیست/حزبالله پیروز است

جمعی از پیشکسوتان و فعالان عرصه جهاد و مقاومت با حضرت آیتالله خامنهای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

جمعی از پیشکسوتان و فعالان عرصه جهاد و مقاومت با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.
به گزارش ایسنا، در پنجمین روز از هفته دفاع مقدس، جمعی از پیشکسوتان و فعالان عرصه جهاد و مقاومت صبح امروز -

چهارشنبه ۴ مهر ۱۴۰۳- با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

چرایی دفاع مقدس و گزارش حادثه جنگ؛ دو موضوع لازم برای مخاطب امروز

مطلبی که امروز ما برای موضوع دفاع مقدس خوب است برای مخاطب مطرح کنیم، عمدتاً دو مسئله است:
-۱ یکی چرایی جنگ ۸ ساله است. نسل جوان ما که دوران جنگ را و دوران انقلاب را درک نکردند، بدانند که اصلاً چرا جمهوری
اسلامی وارد یک نبردی شد که هشت سال طول کشید. هشت سال زمان کوتاهی نیست. همه ارکان کشور و امکانات کشور در

خدمت دفاع از کشور قرار می گیرد. این علت ورود ما در جنگ چه بود؟

-۲ موضوع دومی که باید مورد توجه قرار بگیرد برای مخاطب امروز، گزارش گونه ای از جنگ است، گزارش جنگ.
مخاطبین این سخنان نسل جوان، نسل جوان آینده، فرزندان شما هستند؛ همه درباره این موضوعات بایستی فکر کنند، کار کنند،

درس بگیرند.
انگیزه های جنگ تحمیلی: نقش ابرقدرت ها در آغاز جنگ

درباره مسئله چرایی جنگ؛ چرا جنگ تحمیلی آغاز شد؟ انگیزه حمله به مرزهای ایران انقلابی صرفاً مخصوص صدام و حزب بعث
نبود. سردمداران نظم جهانی آن روز، انگیزه های بسیار بیشتری از صدام برای آغاز این جنگ داشتند.

آن روز، دو قدرت بزرگ در دنیا بودند و هر کدام دنباله هایی داشتند، آن دو قدرت آمریکا بود و شوروی سابق. دولت هایی، نظام
های سیاسی، اینها تقریباً همه شان در این قضیه انگیزه داشتند. جمهوری اسلامی، ایران اسلامی برای این ها یک عنصر

غیرقابل تحمل بود.

اما چرا ایران اسلامی برای آنها غیرقابل تحمل بود؟ ما که آن روز علیه کسی اقدامی نکرده بودیم! حالا امروز به ما می گویند شما
به فلان جا موشک دادید، به فلان جا پهپاد دادید؛ آن روز که این حرفها نبود، علت دشمنی چه بود؟

علت این بود که در این نقطه حساسی دنیا یک انقلاب مردمی بی نظیر به وجود آمده بود و تفکر نوینی را برای اداره جهان ارائه
کرده بود، نظم حاکم آن روز بر جهان، این تفکر نوین رو نمی توانست تحمل کند.

آن روز جهان، جهان سلطه بود؛ البته امروز هم هست لکن آن روز سخنی، فریادی، موضع صریحی در مقابل این نظم باطل و نابود
کننده فضیلت ها وجود نداشت. نظم جهان، نظم سلطه بود. سلطه یعنی چه؟ نظام سلطه، یعنی دنیا به دو بخش تقسیم می

شود، بعضی کشورها سلطه گرند بعضی کشورها سلطه پذیرند، شق سومی ندارد.

جمهوری اسلامی، انقلاب اسلامی، نظام اسلامی یک فریاد صریح علیه این نظم بود.

امروز جرأت حمله به مرزها را ندارند

جمهوری اسلامی سخن جدیدی بود در قبال این نظم باطل. زورگویان عالم، سلطه گران عالم، این را تحمل نمی کردند. می
دانستند که این حرف، این فکر، خاصیتش توسعه یافتن در دنیاست. درست فهمیده بودند و توسعه یافت، این فکر در دنیا توسعه

یافت و ملت ها را جذب کرد.

امروز بعضی ها جمهوری اسلامی را ملامت می کنند از داخل خودمون که جمهوری اسلامی با دنیا بد است و با دنیا قهر است؛
این خلاف واقع است، چنین چیزی نیست. اگر منظور این است که ما با دنیا کار سیاسی، کار اقتصادی، تعامل و رفت و آمد نداریم،
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که خب این واضح است که خلاف واقع است.

ما امروز با مجموعه هایی کار می کنیم که بیش از نیمی از مردم دنیا در این مجموعه ها، در این کشورها زندگی می کنند. رفت و
آمد داریم، تعامل داریم، تجارت داریم. نه، این هوچی بازی هایی که گاهی مشاهده می شود از بعضی ها که «آقا با همه قهریم،

با همه بدیم»، نه، با همه قهر نیستیم، بد نیستیم.

اگر مراد این است، این درست نیست. اگر مقصود این است که ما با نظم سیاسی نظام سلطه مخالفیم، بله، این درست است.
امروز هم مثل همان اول انقلاب، با نظام سلطه ما مخالفیم. با تسلط آمریکا مخالف هستیم.

امروز دیگر شوروی وجود ندارد؛ اما آمریکا در رأس کشورهای غربی یکه تاز است. می بینیم نتایج کارهای شان را، جنگ هایی که
راه می افتد، ظلم هایی که می شود، تبعیض هایی که صورت می گیرد، ملت هایی که زیر فشار قرار می گیرند، ما با اینها
مخالفیم. صریحاً هم مخالفت خودمان را ابراز می کنیم. آن روز انگیزه حمله به مرزهای ایران شد. امروز به برکت ایستادگی ملت
ایران و به برکت حضور قدرتمندانه ملت ایران در صحنه های مختلف، آن جرأت را دیگر ندارند که به مرزها حمله کنند. جور دیگری

مشغول موذی گری و مشغول دشمنی کردن و عناد هستند.

مسئله مخالفان ایران، انرژی هسته ای و حقوق بشر نیست
صدای انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی، صدایی صریح در قبال نظم غلط جهانی بود که با آن مخالف بودند و هستند. این را
باید بن دندان درک کنیم، مسئله انرژی هسته ای، حقوق بشر و حقوق زن و این حرفها نیست، اینها بهانه است. مسئله، مسئله
آوردن سخنی نو در قبال نظم باطل فاسد تبعیض آمیز جهانی است که امروز بر دنیا حاکم است. با این دعوا دارند، با این مخالفند و

این مخالفت برطرف نمی شود تا وقتی که جمهوری اسلامی و ملت ایران حرف زور آنها را قبول کنند، که قبول هم نخواهند کرد.

جاذبه های جمهوری اسلامی، این تاثیر زیادی داشت، یعنی این ها را به وحشت می انداخت. دو جور جاذبه در جمهوری اسلامی
بود و هست و باید این دو جور جاذبه حفظ بشود. ملت ها را به خودش جذب می کند، یک جاذبه سیاسی، یک جاذبه معنوی.

جاذبه سیاسی عبارت بود از همین ایستادگی در مقابل نظم غلط جهانی، این جاذبه سیاسی دارد. ملت ها برعکس قدرت ها،
برعکس دولت ها دلشان گرایش به این جاذبه سیاسی دارد.

جاذبه معنوی هم همین توجه به ایمان الهی، ایمان دینی، در نظام اسلامی، این جاذبه دارد، این خیلی جاذبه دارد. در این دنیای
مادی، جوان ها در همین کشورهای به اصطلاح پیشرفته و متمدن، احساس پوچی می کنند. این را امروز دانشمندان، متفکران
خود آنها هم دارند بیان می کنند، احساس پوچی می کنند، احساس بی فایدگی می کنند، روز به روز خودکشی ها زیادتر می

شود. ایمان دینی به آنها احساس پناه میدهد، دل آنها را گرم می کند، احساس دینی خاصیتش این است.

دفاع مقدس فراتر از دفاع از خاک وطن بود
در گزارش تبیینی ما می گوییم این جنگ برای دفاع از خاک وطن فقط نبود؛ البته دفاع از وطن یک ارزش است. در این تردیدی
نیست، اما مسئله این جنگ بالاتر بود از این حرف ها. دفاع از اسلام بود. عمل کردن به دستور قرآن بود. این جنگ در مسیری قرار

داشت که به آن مسیر در تعبیرات دینی و ادبیات دینی گفته می شود جهاد فی سبیل الله.

دفاع مقدس جهاد فی سبیل الله بود. دفاع مقدس انقلاب را زنده نگه داشت، اسلام را زنده نگه داشت، ملت ایران را عزیز کرد،
روح معنوی را در کشور ترویج کرد، جوهر واقعی انسانی و ایمانی را در جوان ها زنده کرد.

جوان هایی که رفتند در میدان جنگ، از یک آدم معمولی تبدیل شدند به یک ولیّ الهی. مردانی که وارد میدان جنگ شدند، با یک
نگاه ساده و معمولی به مسائل دینی، از میدان جنگ بیرون آمدند، مثل یک عارف الهی و معنوی. امام بزرگوار ما یک عارف بزرگ
بود، یک انسان والا بود. ایشان خطاب به خیلی از بزرگان، به طور عام گفت: «۷۰ سال عبادت کردید، خدا قبول کند از شما، بروید

یک مقدار هم وصیت نامه شهدا را بخوانید.»
حوادث امروز لبنان و فلسطین مثل دفاع مقدس ما، جهاد فی سبیل الله است

امروز یک واقعه ای مشابه دفاع مقدس ما در لبنان و فلسطین در حال انجام است. این حوادث لبنان و فلسطین هم مثل حوادث
جنگ تحمیلی، جهاد فی سبیل الله است.

حکم قطعی شرعی این است که بر همه واجب است تلاش کنند و کمک کنند فلسطین را و مسجدالاقصی را برگردانند به
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مسلمانان و به صاحبان اصلی اش. اینجا یک حرکت الهی دارد انجام می گیرد؛ مردم فلسطین و غزه دارند مجاهدت و جهاد فی
سبیل الله می کنند به معنای واقعی کلمه.

حزب الله لبنان که به خاطر غزه سینه خودش را سپر می کند و در معرض این حوادث تلخ قرار می گیرد او دارد جهاد فی سبیل
الله میکند.

دولت کنونی آمریکا برای انتخابات پیش روی خود نیاز دارد نشان دهد که رژیم صهیونیستی را پیروز جنگ کرده است

در این نبرد امروز لبنان و فلسطین، دشمن کافر و خبیث از بیشترین تجهیزات برخوردار است. آمریکا پشت سر اوست، آمریکایی ها
می گویند: ما دخالتی نداریم، خبر نداریم، خلاف واقع می گویند! هم خبر دارند، هم دخالت دارند، هم به پیروزی رژیم صهیونیستی

احتیاج دارند.

همین دولت کنونی آمریکا برای انتخاباتی که در پیش دارند احتیاج دارد که نشان بدهد که از رژیم صهیونیستی حمایت کرده و او را
پیروز کرده است البته به آرای مسلمان های آمریکا هم احتیاج دارند لذا تظاهر می کنند که دخالتی ندارند.

حزب الله پیروز است
دشمن از پول، از سلاح، از امکانات، از تبلیغات جهانی برخوردار است، طرف مقابل مومنین، مجاهدین سبیل الله، عشری از اعشار
آن امکانات را هم ندارند، اما در عین حال آن کسی که پیروز است طرف مجاهد فی سبیل الله است. مقاومت فلسطین پیروز

است. حزب الله پیروز است.

تا امروز هم این پیروزی برای طرف حزب الله و نیروهای مقاومت بوده است؛ یک دلیلش کشتار مردم است.

اگر رژیم صهیونی خبیث توانسته بود نیروهای مبارز را شکست بدهد، چه در غزه، چه در کرانه باختری، چه در لبنان، اگر توانسته
بود نیروی مبارز را شکست بدهد، احتیاج نداشت در دنیا صورت خودش را این جور سیاه و کریه نشان بدهد و این جنایت را، جنایات

را علیه خانه و مدرسه و بیمارستان و فرزند و کودک و زن انجام بدهد.
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